

**Daar Holding ApS**

**CVR-nr. 30827724**

**Nyager 7**

**2605 Brøndby**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Gert Daar

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Daar Holding ApS  
Nyager 7  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 30827724

Hjemsted: Brøndby kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Gert Daar

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 2.993 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat næste år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.136)	(9)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(17.136)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.223.918	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	176
Andre finansielle indtægter	1	8.302	14
Andre finansielle omkostninger	2	(264.505)	(50)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.950.579</b>	<b>131</b>
Skat af ordinært resultat	3	42.174	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.992.753</b>	<b>131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		201.544	0
Overført resultat		2.690.009	131
		<b>2.992.753</b>	<b>131</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.689.761	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	2.749
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>10.714.761</u></b>	<b><u>2.749</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>10.714.761</u></b>	<b><u>2.749</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	15
Tilgodehavende selskabsskat		42.174	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>42.174</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>617</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>42.174</u></b>	<b><u>632</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>10.756.935</u></u></b>	<b><u><u>3.381</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		201.544	0
Overført overskud eller underskud		2.649.383	(40)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.077.127</u></b>	<b><u>85</u></b>
Bankgæld		6.534.311	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.141.747	0
Anden gæld		3.750	3.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.679.808</u></b>	<b><u>3.296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.679.808</u></b>	<b><u>3.296</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.756.935</u></b>	<b><u>3.381</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	(40.626)	0	84.374
Årets resultat	0	201.544	2.690.009	101.200	2.992.753
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>201.544</b>	<b>2.649.383</b>	<b>101.200</b>	<b>3.077.127</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.302	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	14
	<u>8.302</u>	<u>14</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40	0
Renteomkostninger i øvrigt	190.325	0
Øvrige finansielle omkostninger	74.140	50
	<u>264.505</u>	<u>50</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(42.174)	0
	<u>(42.174)</u>	<u>0</u>
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	4.988.217
Overførsler	4.988.217	(4.988.217)
Tilgange	5.500.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.488.217</u>	<u>25.000</u>
Nedskrivninger primo	0	(2.238.374)
Afskrivninger på goodwill	(1.602.257)	0
Andel af årets resultat	4.826.175	0
Udbytte	(784.000)	0
Andre reguleringer	(2.238.374)	2.238.374
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>201.544</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>10.689.761</u>	<u>25.000</u>

## Noter

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill udgør 4.614.509 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder: Stillads Kompagniet Holding A/S	Brøndby	A/S	100,00	6.075.252	4.826.175

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>
Associerede virksomheder: Fries Regnskab ApS	Brøndby	ApS	50,00	50.000

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankengagement i dattervirksomhed. På statustidspunktet er der positivt indestående herpå.